

Toelstang Invest ApS

Stærkendevej 145, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 42 22 53 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Per Toelstang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toelstang Invest ApS Stærkendevej 145 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 42 22 53 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Toelstang
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	MP Toelstang Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af konsulent- og investeringsselskab, samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.601 kr. mod 638.677 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.157.819 kr. mod 788.744 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>16/3 - 31/12</u> <u>2021</u>
Bruttotab	-12.601	638.677
1 Personaleomkostninger	-189	-90.000
Driftsresultat	-12.790	548.677
Andre finansielle indtægter	90.000	722.908
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.335.029	-260.377
Resultat før skat	-1.257.819	1.011.208
Skat af årets resultat	100.000	-222.464
Årets resultat	-1.157.819	788.744
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	788.744
Disponeret fra overført resultat	-1.157.819	0
Disponeret i alt	-1.157.819	788.744

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.486.164	1.310.052
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.486.164</u>	<u>1.310.052</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.486.164</u>	<u>1.310.052</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.418	0
	Udskidte skatteaktiver	100.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	24.300	0
	Andre tilgodehavender	50.404	189.000
	Tilgodehavender i alt	<u>183.122</u>	<u>189.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.662.200</u>	<u>2.720.000</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.662.200</u>	<u>2.720.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.352</u>	<u>163.890</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.899.674</u>	<u>3.072.890</u>
	Aktiver i alt	<u>3.385.838</u>	<u>4.382.942</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-369.075	788.744
	Egenkapital i alt	-329.075	828.744
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.164.711	1.061.039
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	474.690	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.639.401</u>	<u>1.061.039</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.016.137	2.103.820
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	222.464
	Anden gæld	59.375	166.875
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.075.512</u>	<u>2.493.159</u>
	Gældsforpligtelser i alt	3.714.913	3.554.198
	Passiver i alt	3.385.838	4.382.942
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	788.744	828.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.157.819	-1.157.819
	40.000	-369.075	-329.075

Noter

	1/1 - 31/12 2022	16/3 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-95	90.000
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	189	90.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.441	43.627
Andre finansielle omkostninger	1.292.588	216.750
	1.335.029	260.377
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.310.052	880.047
Tilgang i årets løb	176.112	430.005
Kostpris 31. december 2022	1.486.164	1.310.052
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.486.164	1.310.052
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos RidersClub ApS	1.486.164	1.310.052
	1.486.164	1.310.052

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.164.711	0	1.164.711	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	474.690	0	474.690	0
	<u>1.639.401</u>	<u>0</u>	<u>1.639.401</u>	<u>0</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	1.662.200
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.057.800</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.016 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i selskabets værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.662 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MP Toelstang Holding ApS, CVR-nr. 42225347, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.